20110020977

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. I,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс 414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

2 Ь Н О Н 2020

На№
Начальнику Объединения

административно-технических

инспекций города Москвы

Ларину А.С.

Уважаемый Александр Сергеевич!

Согласно Вашему письму от 16.10.2020 № 01-17-382/20 в составе

представителей Объединения административно-технических инспекций города

Моеквы, администраций поселения Краснопахорское и городского округа Троицк

28.09.2020 проведено комиссионное обследование земельного участка с кадастровым

номером 50:27:0020330:117, расположенного по адресу: г. Москва,

п. Краснопахорское, вблизи д. Со(|)ьино, в результате которого ЗАО «Ритуал-1»

возбуждено административное делопроизводство, составлен протокол, выдано

предписание на устранение нарушений по фактам наличия навалов грунта, отходов

строительства и жизнедеятельности сроком до 14.10.2020.

Учитывая вышеизложенное, в целях контроля качества состояния окружающей

среды, прошу Вас направить подробную информацию о привлечении ЗАО «Ритуал-1»

к административной ответственности.

В.В. Головченко

Смелкова Вера Дмитриевна

(495) 951-0Ъ-62

Московская городская Дума № 08-62-8489/20 от 26.11.2020